“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao

setor competente a possibilidade de trocar as 06 lâmpadas atuais por 06

lâmpadas brancas das luminárias da Rua das Camélias, s/n, com a Rua das

Rosas, ambas no Bairro Jardim Nova Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

A instalação destas lâmpadas é necessária, uma vez que ambas

as ruas estão em frente à E.E. Professora Ignez Giaretta Sguerra, s/n –

Jardim Nova Santa Rita proporcionando maior segurança aos alunos que ali

estudam no período noturno.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de fevereiro de 2017.

PAULO LINARES

Vereador